

Årsredovisning

Glow Car i Stockholm AB

559241-5912

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mirani Mirza

2025-01-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom import och försäljning av bilvårdsprodukter samt däck och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till A.D.R.T Holding AB, org.nr: 556994-2740.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2101-2206	2002-2012
Nettoomsättning	431	611	560	117
Resultat efter finansiella poster	-4	78	164	-64
Soliditet %	3	2	1	-84

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	79 311	62 456
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		62 456	-62 456
- Årets resultat			76 892
- Belopp vid årets utgång	25 000	141 767	76 892

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	141 767
Årets resultat	76 892
Summa	218 659

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	218 659
Summa	218 659

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	430 622	611 388
Övriga rörelseintäkter	8 248	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	438 870	611 388
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-114 305
Övriga externa kostnader	-432 021	-403 289
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 377	-12 377
Övriga rörelsekostnader	0	-4 152
Summa rörelsekostnader	-444 398	-534 123
Rörelseresultat	-5 528	77 265
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 037	1 106
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12	0
Summa finansiella poster	2 025	1 106
Resultat efter finansiella poster	-3 503	78 371
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	100 000	0
Summa bokslutsdispositioner	100 000	0
Resultat före skatt	96 497	78 371
Skatter		
Skatt på årets resultat	-19 605	-15 915
Årets resultat	76 892	62 456

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	32 235	44 612
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		32 235	44 612
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i bostadsrättsförening	3	7 200 000	7 200 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		7 200 000	7 200 000
Summa anläggningstillgångar		7 232 235	7 244 612
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		90 476	58 850
Övriga fordringar		72 421	159 537
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 899	62 570
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		216 796	280 957
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		64 380	371 059
<i>Summa kassa och bank</i>		64 380	371 059
Summa omsättningstillgångar		281 176	652 016
SUMMA TILLGÅNGAR		7 513 411	7 896 628

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	141 767	79 311
Årets resultat	76 892	62 456
<i>Summa fritt eget kapital</i>	218 659	141 767
Summa eget kapital	243 659	166 767
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	6 950 000	7 350 000
Summa långfristiga skulder	6 950 000	7 350 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	47 211	62 959
Skulder till koncernföretag	181 250	150 000
Skatteskulder	15 588	36 626
Övriga skulder	5 703	40 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	70 000	90 000
Summa kortfristiga skulder	319 752	379 861
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 513 411	7 896 628

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	61 882	61 882
Utgående anskaffningsvärden	61 882	61 882
Ingående avskrivningar	-17 270	-4 894
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 377	-12 376
Utgående avskrivningar	-29 647	-17 270
Redovisat värde	32 235	44 612

Not 3 Andelar i bostadsrättsförening

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 200 000	7 200 000
Utgående anskaffningsvärden	7 200 000	7 200 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Mirani Mirza

Mirani Mirza

2024-12-31